
Diario Oficial do 

MU NICI PIO 
Prefeitura Municipal de Sao Benedito 

Se><la-leira, 18 de Outubro de 2019 • Alto VII•� 1822 

sta edic;;ao encontra-se no site o cial deste ente. 

• 

• 

e M � 
• , • FL�-- - _N°_ 1, 

P'refeitura Municipa�� 
Sao Benedito publ ica: 

•  Aviso de Licitac;ao - Concorrencla Publica N° 07.003/2019 
• Aviso de Licitacao - Tomada de Prec;os N° 07.005/2019 
• Aviso de Licitac;ao - Pregao Presencial N° 06.001/2019. 
• Aviso de Li�itac;ao - Preqao Presencial N° 05.006/2019. 

Esse municipio tem 
lmprensa Oficial. 

A Lei exige que todo gestor · 
publique seus atos rio seu veiculo 
oficial para que a populacao tenha 
acesso e sua gestao seja 

transparente e ctara, 
A lmprensa Oficial criada atraves 

de Lei. cumpre esse papel. 

lmprensa Oflclal 
do Municipio. 

Gestao Transparente e consciencia limpa. 

Gestor - Gadyel Goncalves De Agular Paula I Secretario - Govemo I Editor - Ass. Comunicac;;Ao 
Rua Paulo Marques, 378 

CERTIFICA<;AO DIGITAL: SFHCB09EODJCP7YG/LLR9G 



Diario Oficial do 

MUNICIPIO Sao Benedito 

Pfeleitura � 
Sao Benedito 

Sexta-feira 

18 de Outubro de 2019 

5 - Ano VII - N' 1822 

• 

• 

ESTADO DO CEARJ\ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO - AVISO DE 
LIC!TA<;:AO - PREGAO PRESENCIAL N' 05.006/2019. 0 Pregoeiro Municipal lama 
pllblico para conhecimento dos interessados que, neste dia 31 de Outubro de 2019 as 11:00 
horas, na Sede da Cornissao de Licitacoes localizada a Rua Paulo Marques, n" 378, Centro 
- CEP: 62.370-000 - Sao Benedito - CE, estara realizando sessao para Credenciamento, 
recebimento e abertura dos envelopes de propostas de prec;os e Habilitacao para o objeto: 
SELE<;:AO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRE<;:OS VISANDO 
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISI<;:OES DE F6RMULAS ESPECIAIS DE INTERESSE 
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE SAO BENEDITO/CE. 0 edilal e seus 
anexos encontram-se disponiveis no enderec;o acima, das 08:00 as 12:00 horas ou pelo sitio 
eletronico do Tribunal de Canlas do Estado do Ceara (TCE/CE). Sao Benedilo/CE, 18 de 
Outubro de 2019. RONALDO LOBO DAMASCENO - Pregoeiro. 

PUB LI CA-SE 

DATA: 18 DE OUTUBRO DE 2019 

JORNAIS: DOU, DOE E IMPRENSA MUNICIPAL 

Sao Benedito/CE, 18 de Outubro de 2019 . 

RONALDO LOBO DAMASCENO 

Pregoeiro Municipal de Sao Benedito/CE 

SEDE DOGOIIERNO IANCIML• Rta PMJlo �378 C8mn Slo Be- CE F 1113626 1<137 
CEP 82370,QQQ • CNPJ 07 .778.1.2II0001·7• 

CERTIFICA<;AO DIGITAL: SFHCB09EQDJCP7YG/LLR9G 

Esta edi1,ao encontra-se no site oficial deste ente. 

/ 


